

**Wedbox ApS**  
Øster Bordingvænget 7A, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 37 61 54 71**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

**Johan Bengtsson**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wedbox ApS Øster Bordingvænget 7A 8600 Silkeborg  CVR-nr.: 37 61 54 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Frandsen, Bestyrelsesformand Casper Odgaard Grønbjerg Claes-Åke Hultin Johan Bengtsson
<b>Direktion</b>	Johan Bengtsson
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	Wedsly AB

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, drift og markedsføring af app's og services til bryllupsbranchen.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra ejerkredsen med tilkendegivelse om at de vil yde tilstrækkelig likviditet til at selskabet kan fortsætte driften. På dette grundlag aflægges årsrapporten efter princippet om fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 248.623 kr. mod 213.971 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.353.562 kr. mod -1.707.235 kr. sidste år. Ledelsen anser resultat som forventet.

Selskabets egenkapital er negativ og den kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra ejerkredsen med tilkendegivelse om at de vil yde tilstrækkelig likviditet til at selskabet kan fortsætte driften. På dette grundlag aflægges årsrapporten efter principperne om fortsat drift.

Der er i regnskabsåret foretaget ekstraordinær nedskrivning af selskabets udviklingsprojekter med t.kr. 631.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>248.623</b>	<b>213.971</b>
3 Personaleomkostninger	-476.411	-418.706
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.668.268	-1.037.617
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.896.056</b>	<b>-1.242.352</b>
Andre finansielle indtægter	81.582	1
4 Øvrige finansielle omkostninger	-539.088	-485.436
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.353.562</b>	<b>-1.727.787</b>
Skat af årets resultat	0	20.552
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.353.562</b>	<b>-1.707.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.353.562	-1.707.235
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.353.562</b>	<b>-1.707.235</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	12.567	17.137
6 Udviklingsprojekter	600.000	2.263.697
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>612.567</u>	<u>2.280.834</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>612.567</u></b>	<b><u>2.280.834</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.067	29.863
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.552
Andre tilgodehavender	4.226	3.600
Tilgodehavender i alt	<u>27.293</u>	<u>54.015</u>
Likvide beholdninger	<u>18.637</u>	<u>276.576</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45.930</u></b>	<b><u>330.591</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>658.497</u></b>	<b><u>2.611.425</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	144.040	144.040
Reserve for udviklingsomkostninger	468.000	1.765.684
Overført resultat	-5.787.545	-4.731.667
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.175.505</b>	<b>-2.821.943</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.820.384	3.510.873
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.265.478	800.028
Anden gæld	0	37.922
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.085.862	4.348.823
7 Kortfristet del af langfristet gæld	368.000	695.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.438	33.325
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.773	204.309
Anden gæld	172.929	151.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	748.140	1.084.545
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.834.002</b>	<b>5.433.368</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>658.497</b>	<b>2.611.425</b>
<b>1 Støtteerklæring</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	144.040	1.765.684	-4.731.667	-2.821.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.353.562	-2.353.562
Overført fra Overført resultat	0	-1.297.684	1.297.684	0
	<b>144.040</b>	<b>468.000</b>	<b>-5.787.545</b>	<b>-5.175.505</b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Støtteerklæring</b>		
Selskabets egenkapital er negativ og den kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra ejerkredsen med tilkendegivelse om at de vil yde tilstrækkelig likviditet til at selskabet kan fortsætte driften. På dette grundlag aflægges årsrapporten efter principperne om fortsat drift.		
<b>2. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	630.675	0
	<u>630.675</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger	-630.675	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-630.675</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	472.378	398.002
Pensioner	0	10.000
Andre omkostninger til social sikring	4.033	10.704
	<u>476.411</u>	<u>418.706</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.072	11.678
Andre finansielle omkostninger	474.016	473.758
	<u>539.088</u>	<u>485.436</u>

## Noter

	2022	2021		
<b>5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>				
Kostpris	45.700	45.700		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>45.700</b>	<b>45.700</b>		
Af- og nedskrivninger	-28.563	-23.993		
Årets afskrivninger	-4.570	-4.570		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-33.133</b>	<b>-28.563</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>12.567</b>	<b>17.137</b>		
<b>6. Udviklingsprojekter</b>				
Kostpris	5.196.373	5.102.952		
Tilgang i årets løb	0	93.420		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>5.196.373</b>	<b>5.196.372</b>		
Af- og nedskrivninger	-2.932.675	-1.899.628		
Årets afskrivninger	-1.033.023	-1.033.047		
Årets nedskrivninger	-630.675	0		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-4.596.373</b>	<b>-2.932.675</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>600.000</b>	<b>2.263.697</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	4.188.384	368.000	3.820.384	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.265.478	0	1.265.478	0
	<b>5.453.862</b>	<b>368.000</b>	<b>5.085.862</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er deponeret virksomhedspant nom. 4.100 t.kr. med sikkerhed i immaterielle rettigheder og simple fordringer.